
06/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=917122&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00018/2021 
 

Às 09:51 horas do dia 06 de maio de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JULIANO TREVISAN CORDEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 050-2021,
Pregão nº 00018/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: VENTILADOR NÃO INVASIVO
Descrição Complementar: VENTILADOR NÃO INVASIVO, TIPO* BIPAP, APLICAÇÃO ADULTO E PEDIÁTRICO, MODOS
VENTILAÇÃO SENSÍVEL A PRESSÃO E/ OU FLUXO, FAIXA DE PRESSÃO CERCA DE 4 A 30 CMH20, COMPONENTE 1
RAMPA, COMPONENTE 2 COMPENSAÇÃO DE VAZAMENTO, COMPONENTE 4 ALARME, DADOS PROCESSADOS CARTÃO
DADOS, ADICIONAL FILTROS, ADICIONAL* UMIDIFICADOR, ADICIONAL 1 TRAQUEIA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 66.091,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: ELO MEDICAL COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 66.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/05/2021
09:46:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELO MEDICAL
COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 23.380.517/0001-59, Melhor lance: R$

66.000,0000

Homologado 06/05/2021
09:51:15

JULIANO
TREVISAN
CORDEIRO

Fim do documento


